De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Makita AT-1826H


Dessins techniques 1

Liste de pièces de rechange des Makita AT-1826H

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Capot de recouvrement
001 453357-2 0.94 1.13

Capot de recouvrement
1 453357-2 0.94 1.13

Rubber bus
002 422089-2 2.26 2.71

Rubber bus
2 422089-2 2.26 2.71

Steel cpl
003 141339-3 10.00 12.00

Steel cpl
3 141339-3 10.00 12.00

Etiquette Info.
003A 890862-2 2.58 3.10

Tapschroef 4x18
004 265995-6 0.83 1.00

Tapschroef 4x18
4 265995-6 0.83 1.00

Tapschroef 4x18
005 265995-6 0.83 1.00

Tapschroef 4x18
5 265995-6 0.83 1.00

Bouton-poussoir
006 451896-6 2.98 3.58

Bouton-poussoir
6 451896-6 2.98 3.58

Drukveer 12
007 231113-8 0.83 1.00

Drukveer 12
7 231113-8 0.83 1.00

Steelhouder
008 188870-8 8.80 10.56

Steelhouder
8 188870-8 8.80 10.56

Steelhouder
9 188870-8 8.80 10.56

Steelhouder
009 188870-8 8.80 10.56

Carter De Moteur
10 187414-1 11.64 13.97

Carter De Moteur
010 187414-1 11.64 13.97

Rubber pen 4
010A 263002-9 0.83 1.00

Rubber pen 6
010B 263005-3 0.83 1.00

Zeskant moer M4
010C 931102-0 0.83 1.00

Carter De Moteur
011 187414-1 11.64 13.97

Carter De Moteur
11 187414-1 11.64 13.97

Rubber pen 4
011A 263002-9 0.83 1.00

Rubber pen 6
011B 263005-3 0.83 1.00

Zeskant moer M4
011C 931102-0 0.83 1.00

Étiquette
12 896768-2 2.58 3.10

Étiquette
012 896768-2 2.58 3.10

Tapschroef 4x18
013 265995-6 0.83 1.00

Tapschroef 4x18
13 265995-6 0.83 1.00

Kogellager 696ZZ A
014 210026-6 3.37 4.04

Kogellager 696ZZ A
14 210026-6 3.37 4.04

Motor 18v
015 629932-8 14.85 17.82

Motor 18v
15 629932-8 14.85 17.82

Borgring S-8
016 961004-6 0.83 1.00

Borgring S-8
16 961004-6 0.83 1.00

Épuisé
17 210029-0

Épuisé
017 210029-0

Épuisé
017 211032-4

Arbre De Transmission
018 141338-5 10.00 12.00

Arbre De Transmission
18 141338-5 10.00 12.00

Épuisé
018A 227283-9

Épuisé
018B 266744-4

Épuisé
018C 326159-8

Épuisé
018D 453360-3

O-ring 4
19 213023-1 0.83 1.00

O-ring 4
019 213023-1 0.83 1.00

Protecteur
20 453353-0 4.82 5.78

Protecteur
020 453353-0 4.82 5.78

Inbusbout M4x20 Ck
021 922138-0 0.83 1.00

Inbusbout M4x20 Ck
21 922138-0 0.83 1.00

Draadsnijder
022 123169-4 1.12 1.34

Draadsnijder
22 123169-4 1.12 1.34

Schroef Pt4x12mm
023 266020-6 0.83 1.00

Schroef Pt4x12mm
23 266020-6 0.83 1.00

Piece De Guidage
024 326128-9 1.58 1.90

Piece De Guidage
24 326128-9 1.58 1.90

Sluitring 4
025 267071-2 0.83 1.00

Sluitring 4
25 267071-2 0.83 1.00

Schroef Pt4x12mm
26 266020-6 0.83 1.00

Schroef Pt4x12mm
026 266020-6 0.83 1.00

Drukveer 17
27 231352-0 0.83 1.00

Drukveer 17
027 231352-0 0.83 1.00

Épuisé
028 195859-9

Épuisé
28 195859-9

Jeu De Poignees
029 187418-3 16.56 19.87

Jeu De Poignees
29 187418-3 16.56 19.87

Rubber pen 6
029A 263005-3 0.83 1.00

Blokkeerring
030 453344-1 1.92 2.30

Blokkeerring
30 453344-1 1.92 2.30

Kabel At1826H P
031 699058-0 6.86 8.23

Kabel At1826H P
31 699058-0 6.86 8.23

Épuisé
32 620112-9

Toerenregelcircuit AT1826H
032 632M91-7 31.78 38.14

Aansluitunit 18v (3 contacten)
033 643852-2 2.98 3.58

Aansluitunit 18v (3 contacten)
33 643852-2 2.98 3.58

Schakelknop
34 453338-6 1.12 1.34

Schakelknop
034 453338-6 1.12 1.34

Drukveer 6mm
35 233068-3 0.83 1.00

Drukveer 6mm
035 233068-3 0.83 1.00

Veiligheidsknop
036 453339-4 0.83 1.00

Veiligheidsknop
36 453339-4 0.83 1.00

Schakelaar D3V-16-3C26 A
37 650744-8 1.58 1.90

Schakelaar D3V-16-3C26 A
037 650744-8 1.58 1.90

Drukveer 6mm
038 233068-3 0.83 1.00

Drukveer 6mm
38 233068-3 0.83 1.00

Tapschroef 4x18
39 265995-6 0.83 1.00

Tapschroef 4x18
039 265995-6 0.83 1.00

Jeu De Poignees
40 187418-3 16.56 19.87

Jeu De Poignees
040 187418-3 16.56 19.87

Rubber pen 6
040A 263005-3 0.83 1.00

Sterknop M6
41 264072-1 0.83 1.00

Sterknop M6
041 264072-1 0.83 1.00

Poignee
42 453340-9 6.88 8.26

Poignee
042 453340-9 6.88 8.26

Zeskant bout M6x60mm
043 921382-6 0.83 1.00

Zeskant bout M6x60mm
43 921382-6 0.83 1.00

Votre panier contient 0 de produits.